Сельский Совет Богородского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2016г.                                                                                                           №23

            Об избрании депутата сельского Совета Богородского сельсовета депутатом Земского Собрания Варнавинского муниципального района
        В соответствии с Федеральным законом от 06  октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, учитывая результаты открытого голосования, руководствуясь Регламентом сельского Совета Богородского сельсовета  сельский Совет Богородского сельсовета  решил:

1.Избрать депутатом  Земского Собрания Варнавинского муниципального  района  из числа депутатов сельского Совета Богородского сельсовета с 30 ноября 2016г.

 Григоряна Амазаспа Сережаевича.
2. Настоящее решение  направить в Земское Собрание Варнавинского муниципального района не позднее 3 дней, следующих за днем его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на территории Богородского сельсовета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
     Глава местного самоуправления

         Богородского сельсовета                                                    М.В.Сизова